
Kreismeisterschaft 2025 SK Beckum

Alter im Sportjahr

1.10 Luftgewehr E M E M20 E M E M30 E M40 E M41 E M E M E M E M E M10 E M11 E M E M E M E M15 E M16 E M15

1.20 Luftgewehr 3 Stellung E M E M20 E M E M30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1.30 Zimmerstutzen - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E M10 E M10 E11 M10 E M E M14 E M14 E15 M14 E M14 E15 M14

1.35 KK-Gewehr 100m - - - - - - - - E10 M10 E11 M10 E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M10 E M10 E M E M14 E M14 E15 M14 E M14 E15 M14

1.40 KK-Gewehr 3x20 - - - - E M E M30 E M40 E M41 E M E M E M E M E M10 E M11 E M E M E M14 E15 M15 E M14 E15 M15

1.42 KK-Gewehr 30 Schuss - - - - E40 - E40 - E40 - E40 - E - E40 - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 -

1.52.02 GK Unterhebelrepetierer ZF - - - - - - - - E M E M42 E M42 E M42 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E14 M14 E14 M14 E14 M14 E14 M14 E14 M14

1.60 KK-Gewehr 3x40 - - - - E M E30 M30 E M40 E M40 E M E M40 E M E M10 E M10 E11 M10 E12 M10 E11 M10 E12 M10 E11 M10 E12 M10 E11 M10

1.80 KK Liegendkampf - - - - E M E M30 E M40 E M41 E M E M E M E M E M10 E M11 E M E M E M E15 M15 E M E15 M15

2.10 Luftpistole E M E M20 E M E M30 E M40 E M41 E M E M E M E M E M10 E M11 E M E M E M14 E M15 E M14 E M15

2.17 10m LP Mehrkampf E - E - E - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 -

2.18 10m LP Standard E - E - E - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 -

2.20 50m Pistole - - - - E - E30 - E M40 E42 M40 E M E40 M40 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E14 M14 E M14 E16 M14 E M14 E16 M14

2.30 25m Schnellfeuerpistole - - - - E - E30 - E M40 E42 M40 E M E40 M40 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10

2.40 25m Pistole - - - - E M E M30 E M10 E M41 E M10 E M E M E M E10 M10 E11 M11 E M E M11 E M14 E15 M11 E M14 E15 M11

2.45 Zentralfeuerpistole - - - - - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

2.53 25m Pistole 9x19 - - - - - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

2.55 25m Revolver .357 Magnum - - - - - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

2.58 25m Revolver .44 Magnum - - - - - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

2.59 25m Pistole .45 ACP - - - - - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

2.60 25m Standardpistole - - - - - - - - E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M10 E12 M10 E M10 E14 M10 E M10 E16 M10 E M10 E16 M10

5.10 Armbrust 10m - - - - E40 M10 E40 M10 E40 M10 E40 M10 E M10 E40 M10 E M E M10 E M10 E12 M10 E M E14 M14 E M14 E16 M14 E M14 E16 M14

E E40 E40 -

M M10 M10
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Start bei Klasse 40 nach SpO 0.7.1.1

Start bei Klasse 10 nach SpO 0.7.1.1
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Mannschaftswettbewerb

Start bei Klasse 40 (Ausschreibung)

Start bei Klasse 10 (Ausschreibung)



Kreismeisterschaft 2025 SK Beckum

Alter im Sportjahr

1.11 LG Auflage E M E M E M10 E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E M70 E M70 E M E M74 E M74 E M74 E M74 E M74 E M74 E M74

1.31 Zimmerstutzen Auflage (WSB) - - - - - - - - - - E70 M70 E70 M70 E M E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70

1.36 KK-Gewehr Auflage 100m - - E40 M10 E M10 E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E M70 E M70 E M E M74 E M74 E M74 E M74 E M74 E M74 E79 M74

1.41 KK-Gewehr Auflage 50m - - E40 M10 E M10 E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E M70 E M70 E M E M74 E M74 E M74 E M74 E77 M74 E M74 E77 M74

1.52.03 GK Unterhebelrepetierer ZF - - - - E M E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E70 M70 E70 M70 E M E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74

1.54.04 GK Sportgewehr 100m sitzend - - - - E M E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E70 M70 E70 M70 E M E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74

1.54.05 GK Sportgewehr 100m sitzend ZF - - - - E M E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E70 M70 E70 M70 E M E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74 E74 M74

2.11 10m Luftpistole Auflage E - E - E10 M10 E10 M10 E11 M10 E M E M10 E M E M70 E M70 E M70 E M E M74 E M74 E75 M74 E M74 E75 M74 E M74 E75 M74

2.21 50m Freie Pistole Auflage - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M E70 M70 E70 M70 E70 M70 E M E74 M74 E M74 E76 M74 E76 M74 E76 M74 E76 M74 E76 M74

2.42 25m Sportpistole Auflage - - - - - - E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E M E70 M70 E70 M70 E70 M70 E M E74 M74 E M74 E76 M74 E M74 E78 M74 E M74 E78 M74

5.11 10m Armbrust Auflage (WSB) - - - - - - - - - - E70 M70 E70 M70 E M E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70 E70 M70

E SKB nur Schützenkreis Beckum

Alter im Sportjahr M WSB nur Wesfälischer Schützenbund

1.10 Luftgewehr

1.18 LG Liegend E40

1.30 Zimmerstutzen M10

1.35 KK-Gewehr 100m

1.60 KK-Gewehr 3x40 E40

1.80 KK Liegendkampf M10

2.10 Luftpistole

2.18 10m LP Standard -

2.20 50m Pistole

2.40 25m Pistole Stand 01.08.2025
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Kreismeisterschaft 2025 SK Beckum

Alter im Sportjahr

7.10 Perkussionsgewehr E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E M10 E M10 E11 M10 E M10 E11 M10 E M10 E11 M10

7.15 Perkussionsfreigewehr E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10

7.20 Perkussionsdienstgewehr E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10

7.30 Steinschlossgewehr E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10

7.31 Steinschlossgewehr liegend E10 - E10 - E10 - E10 - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 -

7.35 Muskete E10 - E10 - E10 - E10 - E - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 - E10 -

7.40 Perkussionsrevolver E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E M10 E10 M10 E11 M10 E M10 E11 M10 E M10 E11 M10

7.50 Perkussionspistole E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E M10 E M10 E11 M10 E M10 E11 M10 E M10 E11 M10

7.60 Steinschlosspistole E10 M10 E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M E10 M10 E10 M10 E10 M10 E M10 E14 M10 E14 M10 E14 M10

E E40 -

M M10

E40

M10

Start bei Klasse 40 nach SpO 0.7.1.1

Start bei Klasse 10 nach SpO 0.7.1.1

keine StartberechtigungStart bei Klasse 40 (Ausschreibung)

Start bei Klasse 10 (Ausschreibung)

Stand 10.12.2021
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Kreismeisterschaft 2025 SK Beckum

Alter im Sportjahr
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Kreismeisterschaft 2025 SK Beckum

Alter im Sportjahr

12.10 Blasrohr E M E M24 E M24 E M24 E M24 E M24 E M E M30 E M E M42 E M42 E M42 E M E M10 E M10 E M10 E M E M10 E M10 E M10 E M10 E M10

E

M Stand 01.08.2025
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Alter im Sportjahr ab 14 ab 14 ab 14

1.10 Luftgewehr 5 5 5

1.18 LG Liegend 5 5 5

1.20 Luftgewehr 3 Stellung - - -

1.30 Zimmerstutzen 5 5 5

1.35 KK-Gewehr 100m 7 7 7

1.40 KK-Gewehr 3x20 6 6 6

1.42 KK-Gewehr freihand - - -

1.52.02 GK Unterhebelrepetierer ZF - - -

1.60 KK-Gewehr 3x40 6 6 6

1.80 KK Liegendkampf 6 6 6

2.10 Luftpistole 5 5 5

2.17 10m LP Mehrkampf - - -

2.18 10m LP Standard 5 5 5

2.20 50m Pistole 5 5 5

2.30 25m Schnellfeuerpistole - - -

2.40 25m Pistole 5 5 5

2.45 Zentralfeuerpistole - - -

2.53 25m Pistole 9x19 - - -

2.55 25m Revolver .357 Magnum - - -

2.58 25m Revolver .44 Magnum - - -

2.59 25m Pistole .45 ACP - - -

2.60 25m Standardpistole - - -

5.10 Armbrust 10m - - -
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Alter im Sportjahr bis 14 15 - 16 17 - 20

1.11 LG Auflage 2 3 4

1.31 Zimmerstutzen Auflage (WSB) - - -

1.36 KK-Gewehr Auflage 100m - 7 7

1.41 KK-Gewehr Auflage 50m - 6 6

1.52.03 GK Unterhebelrepetierer ZF - - -

1.54.04 GK Sportgewehr 100m sitzend - - -

1.54.05 GK Sportgewehr 100m sitzend ZF - - -

2.11 10m Luftpistole Auflage 2 3 4

2.21 50m Freie Pistole Auflage - - -

2.42 25m Sportpistole Auflage - - -

5.11 10m Armbrust Auflage (WSB) - 3 3
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